СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАВЫДОВСКОЕ

 ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 29 июня 2010 г. N 35/7

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ МЕСТ

 ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ЖИЛОГО ФОНДА С ВЫВОЗОМ ТВЕРДЫХ

 БЫТОВЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАВЫДОВСКОЕ НА 2010 ГОД

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской

 Федерации, распоряжением Министерства экономики Московской области от 30 октября 2009 года N

 81-РМ "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных

 тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на

 товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных максимальных индексов

 изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги на территории

 Московской области на 2010 год", руководствуясь Уставом муниципального образования сельское

 поселение Давыдовское Орехово-Зуевского муниципального района Московской области (далее -

 сельское поселение Давыдовское), Совет депутатов муниципального образования сельское поселение

 Давыдовское решил:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 августа 2010 года тариф на содержание и ремонт мест

 общего пользования жилого фонда с учетом вывоза твердых бытовых отходов за один квадратный

 метр общей площади жилья в размере 14,27 руб. в месяц без НДС на территории сельского поселения

 Давыдовское (приложение).

 2. Утвердить и ввести в действие с 1 августа 2010 года тариф за капитальный ремонт общего

 имущества в многоквартирном  доме  для собственников жилых помещений за один квадратный

метр

 общей площади жилья в размере 2,73 в месяц без НДС на территории сельского поселения

 Давыдовское (приложение).

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов

 сельского поселения Давыдовское А.С. Сарычеву.

 Заместитель председателя Совета депутатов

 сельского поселения Давыдовское

 М.С. Моисеенков

 Глава сельского

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 поселения Давыдовское

 А.А. Шумилин

 Приложение

 к решению Совета депутатов

 сельского поселения Давыдовское

 Московской области

 от 29 июня 2010 г. N 35/7

 СТАВКИ ОПЛАТЫ УСЛУГ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ МЕСТ

 ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ С ВЫВОЗОМ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ ДЛЯ

 ПРОЖИВАЮЩИХ В ЖИЛОМ ФОНДЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАВЫДОВСКОЕ С 1

 АВГУСТА 2010 ГОДА

 N  Размер ставок  В том числе

 п/п оплаты с учетом Твердые   Внутридомовое

 НДС за 1 кв. м бытовые   газовое

 общей площади в отходы    оборудование

 месяц, руб.,   (ТБО),    (ВДГО),

 ставка 100%    руб./кв. м руб./кв. м

 1  Жилые  дома  со всеми         20,34 2,41 0,08

 удобствами, с лифтом,

 без мусоропровода

 2  Жилые дома со всеми         13,78 2,4 0,08

 удобствами, без лифта

 и мусоропровода

 3  Жилые дома без одного и     5,20 2,41 0,08

 более удобств, с износом 60%

 4  Плата за капитальный ремонт 3,22

 для собственников жилья

 5  При простое лифта снять с   0,07

 оплаты за один день простоя

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/